CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 80/89

I N D I C O, ao Senhor Prefeito Municipal, para que tome as
devidas providências junto às autoridades competentes para que se proceda uma verificação
nos pára-raios existentes em nosso município.

J U S T I F I C A T I V A

Os fortes temporais ocorridos recentemente vêm causando sérios
danos em residências de nossos munícipes, tornando-se necessário uma verificação dos
mesmos na premissa de se evitar problemas maiores.

Sala das Sessões, 25 de setembro de 1989.

Dr. João Roberto de C. Motta
Presidente